



Måned rapport og plan for Rognebærskogen

<p>Evaluering november</p>	<p>Så var november over og vi er veldig klar for jul. Vi er klar for en måned med mange koselige juleaktiviteter, julekos og god mat. Vi skal prøve å ikke stresse med for mange gjøremål, men ha fokus på selve kosen med førjulsforberedelser. Desember kan være en hektisk måned hjemme med mye forberedelser, så vi ønsker at det skal være en koselig og rolig atmosfære på avdelingen. Vi vil videreformidle tradisjoner, glede og forventninger som følger med førjulstiden.</p> <p>I november var det kulturell måned og vi hadde bukken bruse om tema. Vi dramatiserte bukkene bruse både med konkreter og at barna selv var bukkene. Vi hadde fokus ord som, troll, bro, liten, mellom og stor. Vi hadde bukken med oss på tur i skogen hvor vi hadde forteller stund, og vi kunne se at barna gikk inn i rollen som bukker etterpå. Vi kommer til å fortsette med bukkene bruse da dette var noe som fenget barna.</p>
<p>Tema og innhold for desember</p>  	<p>Tema: Adventstiden- ventetid i barnehagen</p> <p>Fagområde: Antall, rom og form; Etikk, religion og samfunn</p> <p>Mål: Barna skal få oppleve ventetiden som spennende, og kjenne på roen gjennom en undrende og stemningsfull tid.</p> <p>Aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none">- Juleverksted- vi lager julegaver- Turer i nærmiljøet- vi går til faste områder- Pynte avdelingen <p>Adventsamling:</p> <ul style="list-style-type: none">- Julesanger- Fortelling om nissen «Hysj»- Trekke kalender <p>Bøker:</p> <ul style="list-style-type: none">- «Hysj»- Vrimlebøker <p>Sanger/ rim og regler:</p> <ul style="list-style-type: none">- På låven sitter nissen- Musevisa- Tenn lys- Julenissens bjeller- Lucia- Bjelleklanf

<p>Bursdager</p> 	
	<p>Vi prøver noe nytt og har startet med flexi frokost- da spiser barna etter hvert som de kommer- det vil da alltid være en voksen som tar imot og barna har da mulighet for å leke på rom. Flexi frokost er fra kl08.15-08.45</p> <p>04.11.23-18.12.23- Felles adventsamling på eple/blomst 13.12.23- Lucia markering 15.12.23- Julegudstjeneste- info er delt ut (3-årsgruppen) 07.12.23- Nisse fest</p> <p>02.02.23- barnehagen stengt- planleggingsdag</p>